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Merhabalar...

DEGİAD 2017’Yİ DOLU DOLU YAŞADI...
 
Çok nefes aldı, çok çalıştı, çok konuk ağırladı, çok konuştu-yazdı, çok 
eğlendi, çok yardımseverlik yaptı...
Bütün eylemlerini fotoğrafladı. Fotoğraf yoksa yaşanmamış sayılır çünkü...
Denizli'yi düşündü; havasından suyuna, asfaltından Laodikya'sına kadar...
Üyelerini düşündü; basketboldan, 45’likler Gecesi’ne, Gençlik 
Kokteyli’nden 25. Yaş Günü’ne kadar...
Ülkesini düşündü; kadınından kız çocuklarına, ekonomisinden şehitlerine 
kadar...
Bütün kutlamalarını, aksiyonlarını, yasını-isyanını sosyal medyaya taşıdı. 
Çünkü moderndi ve modern dünyanın kalbinin attığı yerde olmalıydı... 
Gündemde olmalı, orada kalmalıydı... Öyle de oldu...
Çok nefes aldı, çok koşturdu, bir dolu aktivite üretti, üyelerini konuklarını 
ağırladı...
Elinizdeki dergide, bu koşuşturmalı yılın görüntülerini-haberlerini 
göreceksiniz.

DEGİAD, GELECEĞE ESERLER BIRAKMAK İÇİN DE ÇALIŞTI...
Çevreci bir mirası olsun diye “Hatıra Ormanı” kurdu.  Başını sokacak 
çatısı olsun diye DEGİAD İdare Merkezi’nin inşasına başladı. Anılarımız 
gelecekte de yaşasın diye 25. Yıl Kitabı hazırladı.
Yönetim kurulumuz toplantılarının çoğunda aktivite kovaladı; hazırlıklar, 
misafir olmalar, misafir ağırlamalarla geçti bir yıl daha.

VE YENİ BİR YILI KARŞILIYORUZ...
DEGİAD YENİ YILDA DA KOŞACAK... 
Yönetim kurulumuz, yönetim döneminin son yılında; birbirinden değerli 
konukları, güzel organizasyonlarda üyelerimizle buluşturacak.

Çünkü;
Böyle öğretti ustalar, böyle koştu önceki yönetimler... 
Duru durağanı olmayan bir yolculuk için doğdu DEGİAD... 
Ve asırlarca böyle yaşayacak DEGİAD aşkı
Hani şair Özdemir Asaf'ın dediği gibi;
"Seni bulmaktan önce aramak isterim.
Seni sevmekten önce anlamak isterim.
Seni bir yaşam boyu bitirmek değil de, 
Sana hep, hep yeniden başlamak isterim."
diye çalışacak yönetimler.
2018’de buluşmak üzere, mutlu yıllar...

Melek SÖZKESEN
13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı



DEGİAD SOSYAL MEDYADA

/degiad /degiad/degiadorg

DEGİAD ile ilgili tüm haberleri ve gelişmeleri
Facebook, Twitter ve Instagram hesaplarımız üzerinden takip edebilirsiniz.
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GESİFED “Bozkırın Ortasında 
Turizm Kenti; Eskişehir” Gezisi

Nurten Öztürk ile Bir Yol Hikayesi: Opet

İlknur Güntürkün Kalıpçı ile 
Atatürk'ü Anlamak

Türkiye'den Bir Dahi Geçti: Elon Musk"Ödüllü Film Yönetmeni, Müzikli Bir Hikayenin 
Kahramanlarından Jale İncekol"

Yavru Vatandan Bir Ziyaret
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Para Dedektifi Cem Seymen ile 
Yarının Dünyasını Keşfet

Akıllı Telefonlar İçin Teknoloji Rehberi

Rekabet Yasağı Nedir?

2017 GHO & DEGİAD & TED DENİZLİ KOLEJİ
Basketbol Turnuvası

DEGİAD Gençlik Kokteyli Ocak 2018 SAYI:56

DENİZLİ GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ ADINA 
İMTİYAZ SAHİBİ

Gültekin Okay SALGAR

AJANS
Marco Visa

Çamlaraltı Mah. 6021 Sok. No: 1/B Denizli
(258) 211 80 90

www.marcovisa.com
info@marcovisa.com

EDİTÖR
Alper ŞAHİN

GRAFİK TASARIM
Doğa TUKSAL

Ali KOL

BASIM YERİ
Çağrı Serigrafi Etiket İnşaat Organizasyon 

Tekstil Sanayi Ticaret Limited Şirketi

BASIM TARİHİ
Ocak 2018

KATKIDA BULUNANLAR
Av. Aysun NALBANT, Kaan DOBRUCA, Tolga ALPARSLAN, 
Nihal Ceren UCUZCULAR, Burcu OĞUZ, Çağrı TUNCAY, 

Gizemnur ÖZATAY, Şeyda GÜNEŞ, Özge DOĞAN, 
Ezgi KUTLU, Talha Eren ÇAPKIN,

Muzaffer AKYAYLA, Özlem KABALAR, Fatih USLU

DEGİAD İLETİŞİM
Çamlaraltı Mah. 6021 Sok. No: 61/1 Denizli

Tel: (258) 211 82 83
Faks: (258) 211 92 82

www.degiad.org.tr
degiad@degiad.org.tr
facebook.com/degiad

twitter.com/ degiad
instagram.com/degiadorg



Opet Petrolcülük A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk, 18 Ekim tarihinde DEGİAD’ın konuğu oldu; Opet’in kuruluş 
hikayesini, sosyal sorumluluk projelerini ve dünden bugüne edindiği tecrübeleri aktardı. Bu keyifli akşam, söyleşinin 
ardından Nurten Öztürk adına DOÇEV’e yapılan fidan bağışının ve Denizli ile özdeşleşmiş bornoz hediyesinin 
takdimiyle son buldu.

İşte Nurten Öztürk’ün Konuşmasından Kesitler 
Her şeyden önce ben sohbet niteliğinde konuşmamı yapmak 
istiyorum. Hepinizi birer dost birer arkadaş olarak görmek 
ve rahatlıkla sorularınızı sorabileceğiniz bir ortam yaratmayı 
diliyorum. Yıl 2000… Ankara’da yılın iş adamı ödülünü alıyorum. 
Salon hınca hınç dolu. Ödülü almaya çıktım, dedim ki ben adam 
değilim. Ben iş kadınıyım! İsterseniz bundan sonraki yıllarda 
“yılın iş kadını” ve “yılın iş adamı” olarak ödülleri ayırın.  
Aradan zaman geçti,  baktım ki daha sonraki ödülleri yılın iş 
kadını olarak değiştirdiler. Şimdi burada da genç iş adamları 
derneği deniyor ama genç hanımlar da görüyorum… Bunun 
yanında kadına bakış açınızın da çok farklı olduğunu biliyorum. 
Aslında akıllı erkek, kadını bir altın külçesi gibi avucunda, 
yanında taşımak istemez.  Akıllı erkek; kadını baş tacı yapmak 
ister. Özetleyecek olursam, karşılıklı saygı ve sevgi çerçevesi 
içerisinde kadınlarımıza gerekli destek verilirse, sizler gibi 
yapamayacakları ve başaramayacakları hiçbir iş yoktur.

Öztürk: “Bizim hikayemiz diğer hikayelerden farklı.”
Evet, bizimkisi bir başarı hikayesi. Bu hikaye tek başına 
yazılmadı. Bu hikayede pek çok aktör var. Fakat hiçbir zaman 
bir peri masalı olmadı. Elbette ticaretin içinde olanlar hiçbir 
şeyin kolay olmadığını ve çok güç kazanıldığını, çok güç 
dönemlerden geçildiğini çok çok iyi biliyorlar. Bizim de böyle 
anılarımız oldu. Fakat bizim hikayemiz diğer hikayelerden farklı 
olarak bir yaşam öyküsü, bir yol hikayesiydi. Yaşlarımız çok 
küçük değildi. Büyük olunca uzun bir yol hikayesi oldu bizim 
için. Bir yerlerden bir yerlere gelmek için neler gerekiyor diye 
düşünecek olursak, biz aslında fakir aile çocuklarıydık. Ben Köy 
Enstitüsü mezunu bir öğretmenin çocuğuyum. Bizim biraz daha 
yapısal ve içinde bulunduğumuz ortamlar nedeniyle önümüze 
çıkan engelleri aşmasını ve fırsatları doğru değerlendirmesini 
bilmemiz bugünlere gelmemizi sağladı diyebilirim.

NURTEN ÖZTÜRK İLE 
BİR YOL HİKAYESİ: OPET
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“Nurten Öztürk’ün bugünlere gelmesinde üç erkeğin 
çok büyük rolü oldu.”
Birincisi Köy Enstitüsü mezunu olan ve kız çocuklarının 
eğitimine önem veren, çok iyi yetişmesi gerektiğine inanan 
öğretmen babamdı. İkincisi, kadının çalışması gerektiğine 
inanan hatta “çalışmayana ekmek yok” diyen kocamdı. En 
önemlisi de, önümüzü açan, kadının toplumdaki yerini veren, 
bize yol gösteren Mustafa Kemal Atatürk’tü. Ben üç erkeğe her 
zaman minnet ve şükran duydum hayatım boyunca. 

Eşiyle tanışma hikayesini de aşağıdaki sözleriyle anlattı:
Şimdi gelelim eşime. Eşim, bir çiftçi çocuğu. Küçük bir yerden 
gelmiş, tezgahlarda kilim dokumuş ve ilkokulda yalan yanlış 
3 senede öğretmen olunabileceğini duymuş, nasıl öğretmen 
olabilirim diye müracatını yaparken tesadüfen öğretmen okuluna 
girmiş, neticede 6 yıl olduğunu görmüş birisi. Bu okullardaki 
son sınıflarda, çalışkan öğrencileri yüksek öğretmen okullarına 
seçerlerdi. Ben Sinop Kız Öğretmen Okulu'ndan eşim de 
Haruniye Erkek Öğretmen Okulu'ndan seçilerek Çapa Yüksek 
Öğretmen Okulu'na gönderildik ve orada birbirimizi tanıdık. 
Şimdi gençler tanıştıkları ilk günün ardından birlikte yaşamaya 
başlarlar veya arkadaşlık düzeyleri hızlı ilerler. Zaman değişti. 
Elbette ki değişime karşı değiliz ancak o zamanlar biri görür 
ya da konuşur diye çekindiğimiz için aramızdaki mesafe en az 
1 metre civarında olurdu. Beraber ders çalışırken çalışmamız 
gerektiğine inanarak bir an önce de evlenelim diye üniversitede 
2,5 senede kredilerimizi doldurduk. Tabii 4 seneden önce 
bitirince diploma vermediler. Biz de ne yapalım, nasıl geçineceğiz 
diye düşünürken evlenelim dedik. İlk önce eşimin memleketine 
gittik. Bir yıl boyunca eşim orada ücretli dersler verirken ben 
de köy halkıyla ve eşimin kırsal kesimde yaşayan tanıdıklarıyla 
beraber vakit geçirdim. Bunu şunun için anlatıyorum, her kesime 
girip çok yakın sohbetler edebildiğim gibi; gün geldi çok üst 
düzey yöneticilerle görüşmek, konuşmak da kısmet oldu. Tüm 
bunların olabilmesinde en önemli etken eğitim, değişim, iletişim, 
doğru iletişim, nerede ne yapması gerektiğini bilmek en büyük 
etkenlerdendi. Fakat kendine inanmak, kendine güvenmek 
asıl meseleydi. Benim ve eşimin çok büyük bir öz güvenimiz 
vardır. Yapılmasını planladığımız her işte “bunu mutlaka 
yapmalıyız” diyerek  el ele veririz, hedefler koyarız ve o hedefler 
doğrultusunda da hedefe ulaşmak için adımlar atarız.
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Bir Öğretmen Çiftin Ticarete Başlama Hikayesi
Günün birinde ne oldu biliyor musunuz? Dediler ki bize karşıt 
görüşlü olan öğretmenler Eğitim Enstitüleri’nde çalışamaz. 
Bunlar bizim gibi sosyal demokrat yapıda olan öğretmenleri 
farklı yerlere atadılar. Eşimle beni farklı yerlere atadıkları için eşim 
ayrılarak benim yanıma geldi ve ticaret hayatına başladı. İşte 
bir öğretmen çiftin ticarete başlama hikayesi bu. Eşim ticarete 
başladı, ben de öğretmenliğe devam ediyorum, haklarımız iade 
edildiğinde ise hayır dedik, biz Mersin’de çalışmak istiyoruz. 
Fakat eşim ticaretin tadını aldı. Dedi ki; "Sen öğretmen olarak 
devam et." çünkü her iş çok iyi gidecek diye bir şey yok. Belki 
ticarette yine batacağız, belki işin içinden çıkamayacağız. Sen 
öğretmen olarak devam et, ben bir ticaret denemesi daha 
yapayım burada dedi. Ataş Rafinerisi olduğu için madeni yağ 
işi vardı, madeni yağ işi yapalım dedik. Öğretmen maaşıyla ne 
olacak zaten. Dolayısıyla sağdan soldan aldığımız borçla minicik 
bir madeni yağ dükkanıyla işe başladık. 

Öğretmenliği çok severek yaptık, çok iyi öğretmenlerdik ama 
ticaret başka bir şeydi. Sizin işiniz, iyisiyle kötüsüyle sorumlusu 
sizsiniz, kararları siz veriyorsunuz, zamanı istediğiniz gibi siz 
kullanıyorsunuz… Hoşumuza gitti ve madeni yağ işinde devam 
eden eşim dedi ki bana “Nurten, gel bana yardım et.” 3 yıl madeni 
yağ işi yaptıktan sonra beni yanına çağırdı. Ben de öğretmenliği 
bırakarak madeni yağ işine girdim. Benim dönemime kadar 
akaryakıt sektöründe özellikle erkeklerin gözünde kadınlar 
sadece sekreter olabiliyordu veya alt düzey yönetici. Tamamen 
erkek dünyası olan madeni yağ işinde, patron koltuğuna oturmuş 
bir kadın görmeye alışkın değillerdi. Madeni yağcıları bilirsiniz, 
onların biraz daha bakış açıları farklıydı kadınlara karşı, haliyle 
beni yadırgadılar.
Madeni yağ işine başladığım günün ertesi gününde, ben bir 
şey daha fark ettim. Evet ticaret maddi olarak kazanmak için 
yapılan bir şeydi. Ama kime yapıyoruz ve kiminle yapıyoruz? 
Eğer biz bunu insanla, insan için yapıyorsak, insana hizmet 
etmek bizim önceliğimiz olmalı. Ticaretin T’sinden, faturanın 
F’sinden anlamıyorum ama kendime göre düşüncem bu yönde 
oldu. Dedim ki önce, burada madeni yağ işinde çalışan, kendi 
işçilerimizi yağ tenekelerinin üzerinde yemek yemekten kurtarıp 
masaların üzerine taşıyalım. İnanın bir yemek masası üzerinde 
o madeni yağ işçilerinin yemek yemesi, o zamanlarda akaryakıt 
dağıtım şirketlerinden gelen yöneticilerin çok dikkatini çekti. 
Eskiden madeni yağ almaya gelenler en son dükkana girmemiş, 
toz olmamış tenekeleri tercih ederlerdi. Tenekelerin hepsi pırıl 
pırıl olunca hepsi satılmaya başladı ve cari hesapların içerisine 
girmeye başladık. Eğer çuvalın dibinde delik olursa üstten ne 
atarsanız atın o çuval boşalır… Eşim de bana kasanın anahtarını 
verip, ben iç işleri yönetince kendisi dışarıda daha farklı pazarlar 
bulmak, müşterileri ziyaret etmek, iş kovalamak açısından zaman 
ve zemin buldu. Dolayısıyla biz Mersin’de 10 yıl içinde Türkiye’nin 
en büyük madeni yağ ve akaryakıt distribütörü olduk.
Dedim ki ticaret büyük yerde yapılır, eğer daha fazla kazanmak 
istiyorsak. İstanbul’a taşınıp daha büyük ölçekli ticaret yapmayı 
düşünelim dedik ve ilk önce İstanbul’da bir akaryakıt istasyonu 
kiralamak istedik. O zaman Türkiye’nin bütün akaryakıt dağıtım 
şirketleri yabancı şirketlerdi. Petrol Ofisi vardı o da kamunundu. 
Dolayısıyla biz yabancı bir akaryakıt şirketinden istasyon 
kiralarken dediler ki; “Bu istasyona bu kira verilir mi, hiç akıl işi 
değil!” fakat 3 ay sonra biz o kiraladığımız istasyonda kâra geçtik. 
Yine insanı ön plana alarak, insana hizmet ederek… Yaptığımız 
şey herkesin sattığıyla aynı üründü ama satış şeklimiz farklıydı. 
İnsana gösterdiğimiz ilgi, saygı ve sevgi farklıydı. İnsanlar da 
bunu görüyordu.



“Biz niye akaryakıt dağıtım şirketi kurmuyoruz?”
Bir gün eşim bir toplantıya katılıyor ve toplantıda da demiş ki 
“Siz bu kadar kazanmışsınız ama repodan kazanmışsınız, neden 
petrolden kazanmıyorsunuz? Benim bu kadar istasyonum var, 
şu kadar kazanıyorum.” Aralarından bir kişi “Vay be akaryakıt 
dağıtım şirketi gibi adam!” diyor. Geldi bana anlatıyor bunları 
bunları konuştuk diye, ben de dedim ki “Biz niye akaryakıt 
dağıtım şirketi kurmuyoruz?” Lakin sektör tamamen yabancıların 
elindeydi. Dedik bari koşulları öğrenelim yapar mıyız, yapamaz 
mıyız. Ertesi gün biz iş yerimize giderken, İsmet İş Merkezi’nin 
3. katında tek odalı bir ofisimiz vardı, dedik ki; "Biz bir akaryakıt 
dağıtım şirketi kuralım ve bu ülkeyi yabancı akaryakıt dağıtım 
şirketlerinin elinden kurtaralım! Öyle bir şirket kuralım ki yalnızca 
yabancıların değil Türklerin de çok iyi hizmet verdiğini ülkemiz 
insanına gösterelim. "

Opet İsminin Hikayesi
Peki, ismi ne olsun? Konuşuyoruz yolda giderken, soyadımız 
Öztürkler, “Öztürkler Petrol” ismini kısalttığın zaman “ÖPET” 
oldu, hoşumuza gitmedi. Yabancılar buraya geliyor çalışıyorlar, 
büyüyorlar; biz de yabancı ülkelere gitmek istiyorsak şu noktaları 
atalım dedik. Karşımıza “OPET” çıktı. Çok hoşumuza gitti, ses 
uyumu da var. Biz o gün İstanbul’da Opet’i kurmak için gerekli 
tüm müracatları yaptık, yıl 1992. Bu sene de 25. yıl. Sıfırdan 
kurulmuş bir şirketi, Türkiye’nin en büyük akaryakıt dağıtım şirketi 
haline getirmenin gururuna taşıyoruz.   

Nasıl Oldu Da Opet Bu Kadar Sürede, Bu Duruma Geldi?
Geçmişi 100 yılı aşkın akaryakıt dağıtım şirketleri varken Opet nasıl oldu bu kadar 
büyüdü? Genellikle sorulan, merak edilen soru bu. Hayatımızda yüzümüzü kara 
çıkaracak en ufak bir amamız bile olmadı. Bir karşılıksız çekimiz yok. Bazen eşimin 
Antepli olduğunu duyunca derler ki, “Allah Allah nasıl olduğu belli işte.” Fakat 
Mersin’de ilk akaryakıt istasyonumuzu çalıştırmaya başladığımızda, o zaman 
akaryakıt sıkıntısı da vardı, başka şirket istasyonunu çalıştırdığımız halde bizim 
istasyonumuza insanlar o kadar çok güveniyordu ki… Bir gün önceden yakıt 
almaya geleceğim diye önceden sıraya girmek isteyenler oluyordu. Demek ki iyi 
çalıştırılırsa, insana değer verilirse ve gerçekten kendinize güvenirseniz bir şeyler 
olabiliyor. Opet’in tabii ki birtakım sıçrama noktaları var. Ama bu noktalarda 
diğer akaryakıt dağıtım şirketlerinin de çok büyük rolleri var. Mesela; eşimle 
Mersin’deyiz. Bir akaryakıt dağıtım şirketine gittiği zaman kapısında ve yerine 
göre de “sıraya gir” diyerek bir bardak çay bile vermeden bekletiyorlardı. Eşim 
derdi ki “Bir fırsatını bulsam da, şunlara insanın neleri beklediğini ve insan gibi 
davranılmaya ihtiyacının olduğunu anlatabilsem.”  Bir gün evde ansiklopediye 
bakıyorum ders hazırlığı yapıyorum, biyoloji öğretmeniyim; büyük bir balık ağzını 
açmış ve bir sürü küçük balık ağzının içine doğru hızla giriyor. Dedi ki “Nurten, 
lütfen bu resmi duvara asar mısın?” neden dedim, “Burada büyük balık, bir sürü 
küçük balığı yutuyor. Öyleyse işimizde de bizim büyümemiz lazım. Ezilmemek 
için, kaybolmamak için, yutulmamak için büyümemiz lazım.” dedi. Büyük 
akaryakıt dağıtım şirketlerinden hizmet almak istiyoruz fakat bize hizmet vermek 
istemiyorlar. Tabii yeri kurmuşsun, büyüyeceksin, kendilerine rakip olacaksın… 
Eşim dedi ki "Bu böyle olacak gibi değil." Bir dolum tesisi yapalım, kendi dolum 
tesisimizden ikmal verelim istasyonlarımıza. Böylece biz dolum tesisi yapmaya 
başladık. Şimdiye kadar işlerimizde kurduğumuz tüm güzel ilişkiler bize akaryakıt 
bayimiz olarak yansıdı. Yeni bir sürü bayilerimiz oldu. Daha ilk senede yeni 
kurulmuş bir şirket olduğumuz halde 180 tane akaryakıt istasyonu bayimiz oldu. 
Hızla bu sayı arttı ve dolum tesislerinden avantajlı hizmet verdikçe bayi sayımız 
daha da arttı. Bugün Türkiye’nin en büyük kapalı depolama kapasitesine sahip 
şirketiyiz ve diğer akaryakıt tesislerine dahi ikmal verir duruma geldik.
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Adım Adım Büyüme
Dediğim gibi diğer akaryakıt şirketlerinin de büyümemizde rolü oldu, biraz 
ittiler aslında. Büyüdüğümüzü hissederlerse bizi ezmeye çalışırlar diye 
düşünerek yeterli büyüklüğe ve hacime erişmeden reklamlara girmeme 
ve büyüdüğümüzü, satış hacmimizi, akaryakıt istasyonu sayımızı ilk anda 
söylememe kararı aldık. Belli bir hacme gelince nasılsa göreceklerdi. 
Ama bu arada yabancı akaryakıt şirketleriyle görüşmelerimizde en büyük 
eksikliğimiz yabancı dildi. Bir sene İngiltere’ye yabancı dil öğrenmeye 
gittik. Fakat tüm gün üniversitede zaman kaybetmek bize fazla geldi. 
Dedik ki burada bir iş kuralım, sabah dil öğrenmek için üniversiteye 
gidelim, öğleden sonra da kendi şirketimizde çalışalım.  Böylece biz 
ne iş yapacağımızı bilmeden Londra’da bir şirket kurduk ve bu şirket 
sayesinde Türkiye’nin en büyük akaryakıt ithalatçısı durumuna geldik. 
Daha sonrasında kendi madeni yağlarımızı kendi fabrikalarımızda 
üretme kararı aldık ve dünyanın en büyük madeni yağ şirketi Fuchs ile 
ortaklık yaptık. Türk Hava Yolları’yla THY Opet adında ortak bir şirket 
kurduk. Sadece Türk Hava Yolları uçaklarının değil yabancı pek çok 
ülkenin hava yollarına akaryakıtlarını biz verdik. Kısacası şu an karada, 
denizde, havada Türkiye’nin her yerinde biz varız ve biz bundan gurur 
duyuyoruz. Ama en büyük gurur duyduğumuz şey ne biliyor musunuz? 
Şimdi vermekle almak arasında bir denge olmalı. Hep alırsanız bir süre 
sonra vermezler. Onun için almakla vermek arasındaki dengeyi doğru 
kurmalı diye düşündük. Bu topraklarda doğduk, büyüdük, eğitildik ve 
bu topraklara hizmet ediyoruz. Öyleyse bu topraklara bizim görevimiz 
var. Bu ülkeye, bu ülke insanına görevimiz var ve biz ülkede sorunu olan 
ne varsa bunları irdelemeye başladık. Toplumsal sorunlar konusunda 
neler yapabileceğimize dair çözüm yolları araştırdık ve bunlarla ilgili 
sosyal sorumluluk projeleri yapmaya başladık.

Öztürk, Sosyal Sorumluluk Projelerini Bu Sözlerle Anlattı:
Opet’in bugün marka bilincinin oluşmasında ve tercih edilmesinde en büyük neden sevgi dağıtması ve vermekle almak arasındaki 
dengeyi iyi oturtmasıdır. Bir yere kadar dolarsınız dolarsınız, öğrenirsiniz ondan sonra bu öğrendiklerim benimle mezara mı gidecek 
diye paylaşmak istersiniz. İşte biz bunları paylaşırken insanların ihtiyacı olan sevdiği, saydığı şeyleri yapmaya çalıştık ve çalışıyoruz. 
Türkiye’de tuvaletlerin durumunu hepiniz biliyorsunuz ve tuvaletler medeniyet göstergesidir. Bir ülkenin geri kalmışlığını 
anlayabileceğiniz sayılı şeylerdendir. Tuvalet neden en önemlisidir? Çünkü toplum sağlığı açısından önem arz etmektedir ve 
mikropların %90’dan fazlası tuvaletlerden bulaşır. Kara yollarında, insanların en çok ziyaret ettiği istasyonlarda tuvaletler temiz 
olmalı ki insanlar mikrop almadan ihtiyaçlarını gidersinler.  Bir kampanya 17 yıl sürer mi? Temiz Tuvalet kampanyamız 2000 yılından 
beri sürüyor ve bizim kampanyamız yalnız Opet’te değil tüm Türkiye’de değişim yarattı. Bununla kalmadı uluslararası teklifler aldık, 
yurt dışına çıktı, altın dünya ödülleri aldık. Her şey temiz tuvalet kampanyası değil dedik, başka projelerimiz de olmalı. Ne olmalı? 
Sorunumuz küresel ısınma deniyor; Problemi doğru görmek ve doğru teşhisi koymak çok önemli biz de akaryakıt sektörü olarak 
açık olmamız gerekirse doğaya zarar veren bir sektörüz.  Öyleyse biz doğaya verdiğimiz zararı nasıl telafi edebiliriz? Bir araç yılda 
verdiği zararı telafi etmek istiyorsa 17 ağaç dikerek doğaya zarar veren gruptan kurtulabiliyor. Kaç araç kullanan kişi, her yıl ağaç 
dikiyor? Bizde dedik ki, bizden akaryakıt alan müşterilerimiz adına ağaçlar dikelim. Böylece ağaçlar dikmeye başladık. Yeşil Yol 
projesini sağlıklı götüren bayilerimize ödül olarak bulundukları yerlerde parklarını, bulvarlarını ağaçlandırdık ve ormanlar yapmaya 
başladık. Hem Yeşil Yol hem Temiz Tuvalet projelerini yaparken bir şey daha gördük. Köylerimiz çok kötü durumda. Turistik olmalarına 
rağmen çoğu boşalmış ve çok mağdur. Gerçekten kültürel, tarihi olan köyler eziliyor. Bu köyleri kalkındırırsak ekonomik anlamda 
onlara katkı sağlamış oluruz ve daha çok ziyaretçi alarak oraya ziyarete gidenlerin de daha çok şey öğrenirler diye düşündük ve 
Örnek Köy projesine başladık. Girdiğimiz köylerde eğitimle, insanların ön yargılarını, düşüncelerini değiştirmekle başladık. Değişim 
çok çok önemli. İlk Çanakkale’ye götürdü bizi bu proje. O zamana kadar batıdaki köylerimizin bu kadar unutulmuş olduğunu 
görememiştim. Aradan 1 yıl geçti ben yeni köy yapacağım, hiç bize talep gelmedi. Vali Bey’e, “Sayın Valim benim bir sözüm var 
Çanakkale’de bir örnek köy yapacağım diye. Bana öyle bir köy gösterin ki Örnek Köy çalışması yapmayı hak etsin.” dedim. O da 
dedi ki, Nurten Hanım, Gelibolu Yarımadası çok hassas biliyorsunuz ve köylerimiz için hiçbir şey yapamadık. Gelin Alçıtepe Köyü’ne, 
yılda 3 milyon insanın ziyaret ettiği köydür, burada çalışmalarınızı yapabilirsiniz. Biz o gün Vali Bey’in yanından Alçıtepe Köyü’ne 
giderken ne gördük biliyor musunuz? Yalnız bir köy değil, tüm yarımada gerçekten bize muhtaçtı. 2016 yılı başında girdiğimiz 
Gelibolu Yarımadası’nı bütün milli pars sınırı içerisinde kalan köyler dahil olmak üzere rehabilite ettik...
Nurten Öztürk’ün bu cümlelerinin ardından Gelibolu Yarımadası’nı baştan aşağı yenilemelerini anlatan bir video oynatıldı ve hem 
video esnasında hem de sonrasında salondan büyük alkış aldı. Değerli tecrübelerini ve şimdiye kadar yaptığı harika işleri bize 
aktaran Nurten Öztürk, DEGİAD ailesinin unutulmazları arasında yerini aldı.
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Yavru vatanımız KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 
Kemal Dürüst’ü derneğimizde ağırladık. Keyifli bir sohbet 
gerçekleştirip, istişarelerde bulunduk. Kendisine DEGİAD 
rozeti takıp, onur üyeliği takdim edildi. İş dünyasını ve 
yatırımcıyı Kıbrıs'a davet eden Kemal Bey otel yatırımı ve 
yazılım konusuna özellikle teşvik verildiğine vurgu yaptı. 
Daha sonra ev sahipliğimizde resmi makamları ziyaret eden 
bakan Denizlilileri Kıbrıs'a davet ederek şehrimizden ayrıldı. 
Bu nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür ederiz.

YAVRU 
VATANDAN 
BİR ZİYARET
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DEGİAD, Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı'yı ağırladı. İlk olarak Forum Çamlık’ta TED Denizli Koleji öğrencilerinin cumhuriyet 
şarkılarını seslendirmesiyle başlayan etkinlik, yine Forum Çamlık’ta Kalıpçı’nın konuşmasıyla devam etti. Ardından PAÜ Kongre 
Kültür Merkezi’nde konferansa geçildi. Konferansta bir açılış konuşması yapan DEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Melek Sözkesen; 
Atatürk’ün bütün önemli özelliklerinin yanı sıra, Kurtuluş Savaşı’ndan henüz çıkmış bir ulusa “iktisadi kalkınmadan” bahseden, 
cesaretli ve vizyonu geniş yanına da vurgu yaptı. Ardından sahneye davet edilen Kalıpçı, “Atatürk'ü Anlamak” başlıklı konuşmasıyla 
hem dinleyenleri büyüledi hem de sık sık yoğun alkış aldı. Kendisine gerçekleştirdiğimiz röportaj ve bu keyifli söyleşisinden dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

“Atatürk’ü Anlamak“ adlı konferansınızın ana fikri nedir?
Atatürk’ü hep asker ve devlet adamı olarak öğrendik ve tanıdık. Oysa 
ki Atatürk’ü anlamak ve sevmek onu biçimsel olarak değil, yani sözde 
değil özde tanımakla olabilir. Genç kuşaklar onu insancıl yönleriyle de 
tanıyabilmelidir. Sevdikleri, hoşlandıkları, özlemleri, tutkuları, kahkahaları 
ve gözyaşlarıyla... Ancak bu şekilde Atatürk’ü anmanın değil anlamanın 
önemini kavrayabilirler. Hala ülkemizde ve dünyada sevgi, saygı ve 
özlemle örnek alındığının altında yatan sırların şifresini bulabiliriz inancı 
ile hazırladığım bir konferanstır; Atatürk’ü Anlamak.

Türk toplumu Atatürk’ü ne kadar tanıyor? 
Atatürk; asker ve devlet adamı olarak biliniyor ama onun bir sosyal mucit, 
kültür antropoloğu vasfı, sanatçı ve şair oluşu, okurluğu, yazarlığı, çevreci 
kimliği, espri ve ironi ustası oluşu, ekonomist, hümanist ve düşünür 
oluşu, arkeoloji, tarih, dil bilimci yönü ve bunlara daha birçok eklemeler 
yapabiliriz. İşte bu yönleri hiç aktarılmadı, ortaya çıkmadı. Oysa Atatürk’ü 
Atatürk yapan asıl gizli sırları bu yönlerinde ortaya çıkmaktadır. 

Mustafa Kemal Atatürk’ü anlatmak sizde nasıl bir duygu uyandırıyor?
İnceledikçe içimdeki bir gizi, kafamdaki bir soru işaretinin şifresini 
çözdüğümü ya da küllenmiş duygularımı açan anahtarı bulduğumu 
hissettiğim yolumu aydınlatan ve pek çok problemi çözmeme yardımcı 
olduğunu gördüğüm için bu duygularla incelemeye devam ediyorum.

Çocuklara ve gençlere verdiğiniz önemi yaptığınız projelerden 
görebiliyoruz. “Hiç Bilinmeyen Yönleriyle Atatürk“ kitabınızı 
her çocuğun kendi adı ve resmiyle birleştirdiğiniz projenizden 
bahseder misiniz ? 
Yeni kitabımda “Çocukluk… Me güzel şey. Çocukluğumda ben çok 
fakirdim. Eğer çocukluğumda elime geçen iki kuruştan birini kitaplara 
vermeseydim, bugün yapabildiğim işlerin hiçbirini yapamazdım.“ 
Atatürk’ün kendi sözüdür çocuğa özel olması için Atatürk’ün imzası 
ile çocuğun kendine seslenen bir Atatürk var. Bu kitapta Atatürk’ün 
çocuklarla ilgili hiç yayınlanmamış anıları var ve çok farklı bir anlatımla 
masal tadında proje kitap. Bu kitabı özellikle yılbaşı armağanı olarak ya 
da doğum günlerinde çocuklar adına Atatürk imzalı olarak verebiliriz. 
Herhalde Atatürk’ün onlar adına imzaladığı bir kitap çok anlamlı olacaktır.
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Araştırmalarınızda Atatürk’ün sizi en çok şaşırtan özelliği hangi yönü 
olmuştur?
Ahde vefası, esprileri, çevreciliği ve sanatçı yönü...  Her yönü etkiledi 
ancak beni en çok şaşırtan ve sarsan yönleri bunlar oldu. Özellikle 
sinemada yaptıkları.

Türkiye’nin hemen hemen her şehrine gitmişsiniz. Unutamadığınız 
bir anınızı paylaşabilir misiniz?
Anıtkabir’de verdiğim konferansımı hiç unutamıyorum. Atatürk’ün 
yanında onu anlatmaya, paylaşmaya çabalamak müthiş bir duyguydu 
ve konferans sonunda Atatürk’ün imzasıyla bir plaket verildi. Şimdi bile 
inanın o muhteşem duyguyu aynen yaşıyorum.

Sizce konferanslarınızdaki coşkulu anlatımınızın kaynağı nedir?
Atatürk sadece anlatmak değil; duymak, hissetmek fiillerini de içinde 
barındırmakta. Yani bir beyin fırtınası yanında bir duygu fırtınasına 
da ihtiyaç var. Ben tüm anlattıklarımı o anda sadece anlatmıyorum 
yaşıyorum da...

Son olarak gençlere tavsiyeleriniz nelerdir?
Atatürk diyor ki “Geçmişi ne kadar unutursanız geleceği korumanız o 
kadar zor olur.” Başka bir sözünde de “Yetişecek yeni kuşaklar geçmişi 
unutacak kadar hafızasız, geleceği tasavvur edemeyecek kadar hayalsiz 
olmayacaklardır.” İşte bu sözlerden hareketle geçmişin gururu, geleceğin 
umudu, bugünün onuru gençliğe; Atatürk’ü sevgiyle okuyarak, 
onurla üreterek, çalışarak, bilinçle anlayarak, öğrenerek, coşkuyla 
ilerleyerek, barışla övünerek, sanatla gelişerek, alkışlarla besteleyerek, 
yazarak, saygıyla kavrayarak, anarak değil anlayarak, özleyerek değil 
özümseyerek, önerilerini ve çözüm fikirlerini uygulayarak 2018’de yurtta 
barış ilk hedefleri cihanda sulh paroları olmasını diliyorum.

Ayrıca beni Denizlililerle buluşturan Genç İş Adamları Derneği’nin 
sevgili başkanı ve değerli üyelerine gösterdikleri yakınlık, ilgi ve sevgi 
için sonsuz teşekkürler.

Bana bu düşüncelerimi dile getirme fırsatını sunduğunuz için ayrıca 
sizlere de teşekkürlerimi sunuyorum.
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DEGİAD; Gökhan Tekstil, Arel Sigorta, NN Group ve Denizli Ticaret Odası ile ortaklaşa Para Dedektifi 
Cem Seymen ile Yarının Dünyasını Keşfet etkinliğini gerçekleştirdi. Yoğun bir katılımın olduğu etkinlikte 
ekranlardan aşina olduğumuz Cem Seymen ekonomide okuduğu rakamların yanı sıra, gençlerden olan 

beklentilerini, ümitlerini, gelişmiş ülkelerin gelişmişlik sebeplerini ve bizim daha gelişmiş bir ülke olmak 
için neler yapmamız gerektiğine değindi.

Seymen Konuşmasında İlk Önce Amerika’da Projelerine 
Yatırım Alan İki Gençten Bahsetti
Amerika’ya çok ani bir kararla gittim. İstanbul Teknik Üniversitesinden 23 
yaşında hayatının baharında 2 tane genç, yaptıkları yazılım sayesinde bir 
Amerikan şirketinden 500 bin dolarlık bir yatırım almışlar. Gerçekten çok 
heyecan verici bir durum. Çünkü Türkiye’nin geleceği bu, ekonominin 
geleceği bu, istihdamın geleceği bu. Hikayeyi anlatmam lazım gerçekten, 
bir anda karar verip 3 saat sonra kendimi Amerika uçağında buldum. Ben 
size bugün Türkiye’nin hikayesini anlatacağım. Şimdi mesele şu; Türkiye 
gerçekten çok büyük ve hakikaten olağanüstü geçmişi, tarihi, ekonomisi, 
insanları olan bir ülke. 

Ama benim başka bir hikayem var. Benim giderek gelişen, giderek 
büyüyen ve dönüşen türkiyenin kalkınması, ilerlemesi ve bu heycanın her 
bir birey tarafından duyulması gerektiğine dair inancım var. Bu inanç beni 
televizyonculuğu başka şekilde yorumlamaya itti. Çok seviliyor bu, ben 
hiç böyle olacağını beklemiyordum.
Kanalın yönetimine gittiğim zaman çok başka formatta bir program 
önerdim, genel kurucu dedi ki bu enflasyonu hikayeleştirerek anlatmak 
mümkün mü? Yatırımın önündeki en büyük engel enflasyon. O akşam 
eve gittim, biraz düşündüm. Pek de istediğim tarzda bir program değil 
gibiydi, çok başka bir şeydi. Akşam dedim ki insanlara belkide üretim 
yerinden seslenmek, yani üretimin sürecini anlatmak, üreticinin kendisinin 
hikayesini anlatmak çok daha doyurucu bir şey olabilir. İlk programı 
çektik. Bütün bu hikaye aslında 5 yıl süren bir yolculuğun başlangıcına 
dönüşmüşte haberim yokmuş. Kendimin ne kadar değişeceğini, ne kadar 
Türkiye’nin gerçeklerini görünce ekonomik bilgilerinin, tamamen içinden 
üreticinin yanından, üreticinin sesinden Türkiye’nin parametreleri gereği 
nasıl kalkınması gerektiği modeline nihayet kafam basmaya başladı. 
Çok farklı bir boyuttan hem Türkiye’yi hem dünyayı hem de küresel 
mekanizmayı görünce ne yapılması gerektiğini bir kez daha kendimce 
yorumladım ve bunu da her hafta insanlarla paylaşıyorum. Ben gençlere 
çok inanıyorum. Gençler Türkiye’nin  en önemli gurur kaynağı olmalı. 
Deneyimsel mutsuzluklar, deneyimsel umutsuzluklar, hangi okula gitsem, 
hangi gençlerin arasına karışsam, hangi kahveye otursam, hangi otobüse 
binsem, hangi metrobüs durağında beklesem yanıma gelirler ve hepsi 
büyük hayalleri olduğundan bahseder. Ancak gelecek için çok büyük 
endişeleri olduğu için hayallerine eşlik edemiyorlar.
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Trump, Seçimi Nasıl Kazandı?
Amerika Birleşik Devletleri’nde Donald Trump adında bir adam, üstelik 
de hiçbir şekilde kendi felsefesine, yaşamına, yaşam tarzına ideolojisine 
uymayan bir söylem kullanarak iktidara geldi. Amerika’nın hiç beklenmedik 
şekilde başkanı oldu. Zannetmeyin ki bundan sonra işler daha iyiye gidecek. 
Çok basit bir şey yaptı, hikayesini çok iyi anlattı.
Türkiye’de mesele şu; ister Ticaret Odası olsun, ister Sanayi Odası olsun, ister 
siyaset olsun, ister bürokrasi, akademi, bilim, teknoloji, sivil toplum kuruluşları 
olsun hiç fark etmez biz kendimizi iyi anlatmıyoruz. Neye inanıyorsun, neyi 
savunuyorsun, Türkiye için planın ne, yapmak istediğin şey ne? Eğer bu 
kadar çok tarımdan bahsediyorsam Türkiye gibi 6000 yıldır tarım yapılan 
topraklarda tek bir tohum bile ithal etmemem gerekiyor. İmkansız böyle bir 
şeyin olması. Ama şu anda tohumlarımızın %70’ini İtalya’dan geliyor. Cari 
açık sorunuyla baş başayız. Enflasyonun baskısı altında eziliyoruz. Siz niye 
kendinize iyi bir emeklilik hayatı hayal edemiyorsunuz? Çünkü enflasyonun 
olduğu bir ülkede yatırım olmaz.

Türkiye İçin En Önemli Olgu: Tarım
Dünyadaki para hareketinin ne olduğunu, paranın ne yapmak istediğini 
gençler çok iyi anlamalı. Hollanda’dan İsrail’den tohum alıyoruz, Kanada’dan 
bakliyatın neredeyse tamamını alıyoruz… Tarım niye benim için bu kadar çok 
önemli? Tarım olmadan sanayi olmaz. Tarım olmadan teknoloji olmayacağı 
gibi ileri teknoloji üretimi de olmaz. Çünkü tarım, aslında biriken sermayenin 
temelidir. Önce kendimizi doyuracağız. Önce ayaklarımızın üstünde çok 
sağlam duracağız ki başka hiçbir ülkenin hiçbir buyruğuna asla tenezzül 
etmeyelim. Şartlar ne olursa olsun kendi ayaklarımızın üzerinde duracak 
güvenimizin olması lazım. 6000 yıl tarım yapılan Anadolu’nun gücü bu 
işte. Anadolu’dan insanlar kaçıyor. Neden? Para kazanamıyorlar. Sattığının 
karşılığını alamıyorlar.
Tarım olmadan yola çıkamayız. Bütün sanayi ülkelerine bakalım Fransa’ya, 
İngiltere’ye, Hollanda’ya, İtalya’ya, Portekiz’e, Japonya’ya ve hatta ABD’ye. 
Her birinde aslında görmediğiniz bir şey var; tarım. Berlin ormanlarına gidin, 
çiftlikler başlar. Berlin’e kadar yüzlerce çiftliğin arasından geçersiniz. 
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Türkiye’de Eğitim Gerçekleri
Mesela ben Atatürk’e hayranım. Sarı saçlı, mavi gözlü bir adam… 
Dünyada da başka bir örneği yok. Okudukça tüylerim diken diken 
oluyor. Olağanüstü bir liderden bahsediyoruz. Atatürk’ü en çok 
sahiplenen insanları dinliyorum, içlerinde tutku yok. İstanbul 
Üniversitesine söyleşiye gidiyorum, diyorum ki bana, derslerine 
koşarak gittiğiniz bir öğretmen söyleyin. Özgün, yenilikçi, özgüven 
aşılayan bir bilim insanı arıyorum. Hiç cevap gelmiyor. 500 kişilik 
salonda, Türkiye’nin en köklü üniversitesinde bir hoca istiyorum. 
Her sabah kalkıp dersine tutkuyla koştuğunuz bir adam, bir kadın. 
Ama sizi gerçekten geliştirecek, size dokunmuş, anlattığı her 
şeyden heyecan duyacağınız bambaşka birinden bahsediyorum. 
Önlerden bir genç kız kalkıyor, dedi ki “Cem Bey siz heralde İstanbul 
Üniversitesindeki durumu bilmiyorsunuz. Ben dördüncü sınıf 
öğrencisiyim, Uluslararası İlişkiler okuyorum ve dört ay sonra mezun 
olacağım. Ben hiç profesörümden ders almadım, hep asistanlardan 
aldım” dedi. Böyle bir şey olabilir mi? Sen heyecan duyacaksın, 
cumhuriyet tarihine bakacaksın, 1930 yılında bu ülke nasıl uçak 
fabrikası kurdu ona bakacaksın. Bunu size anlatırken tüylerim diken 
diken oluyor ama hocası bir tane özel şirkette 5.000$ maaş alacağım 
diye veya başka bir üniversitede oradaki maaşın 15 katını alacağım 
diye derse girmiyor. Bu korkunç bir şey hepimiz için.

Ben Kapadokyalıyım. Orada büyüdüm çağla ağaçlarının arasında, 
develerin içinde. Gitmediyseniz muhakkak gidin. Sabahları özellikle 
uyandığınızda bir şey keşfedeceksiniz, havada bir enerji var. 
Büyüdüğüm yerde koştururken toprağın ne olduğunu gördüm. 
Doğa, tabiat ne demek, tabiatın karakterle nasıl bir alakası var 
bunları anladım.

Şimdi bakalım, geçen sene birinci çeyrekte ne yapmışız %4,7 
büyümüşüz, ikinci çeyrekte %3,2 büyümüşüz yani üç aşağı beş 
yukarı 3,5-4 oranında büyümüşüz. Olmuyor, başka bir şey yapmamız 
gerekiyor. Ne yapmamız lazım, eğitim eğitim diyoruz. Çok ezberci 
bir eğitim sistemi var o ezberci sistemden kafamızın kalkması lazım, 
yok etmemiz lazım. Sistem kötü. Şunu bilin ki böyle yetiştirirsek, 
dünya standartlarında bilgili, donanımlı, kültürlü, ne olduğunu bilen, 
dünyadaki olaylara hakim insanlar olmayacak.
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Dünya Devi Ülkelerin Doğru Yaptıkları
Amerika son 15 senedir şöyle bir şey yaptı, yani Mortgage krizi olduğundan beri, rezerv paraları 
var, Amerika Merkez Bankası’na emir geliyor, para basıyor. Merkez Bankası da bunu yaptı, 
dünyaya para dağıttı. Biz başkasının parasını aldık aldık, borçlandık. Hem özel sektör hem 
de kamu, sürekli borçlandı. Mesele şu; bizim borçlanmadan kendi paramızı üretmemiz lazım. 
Sen gençlerine yatırım yaparak, nitelikli insan yetiştirerek, muazzam bir eğitim sistemi kurarak 
dördüncü sanayi devriminde teknoloji üretebilirsin. Tarım verimli hale gelir, tarıma teknolojiyi 
sokarsın, sanayiye teknoloji sokarsın, mevcudun 10 katını üretirsin. Bu arada markalaşmaya 
başlarsın, algı çalışmasına başlarsın. Fransa, İspanya ya da İtalya’yla yarışabilecek duruma 
gelirsin.

Çinliler 10 senedir bişey yapmaya başladı. Bir dakika dedi ben teknoloji ihraç edeceğim. 
Apple’ın hakim olduğu bir dünyada Huawei diye bir telefon satış rekorları kırmaya başladı. 
Huawei ne yahu? Nasıl başa çıkabiliyor? Cüret ediyor çünkü, yatırım yapıyor. Hayal kurmamız 
lazım.  Önemli bir olay daha var; niye bu kadar çok uzaya gidiyorlar? Maden arıyorlar çünkü. 
Yeni madenler, yeni elementler… Bizim de yeni bir şeyler bulmamız gerekiyor, kullan at 
yenisini al tüketim felsefesinden uzaklaşarak. Yeni bir element bulacak halimiz yok zaten. Ama 
mutlaka inovatif bir şeyler çıkması lazım. Bu görev de üniversitelerimize ve oradaki hocalara, 
profesörlere düşüyor. En başta gençlere destek vererek.

Gösterdiği açıklayıcı grafikler, etkili sunumu ve dinleyiciyi yakalayan aktif anlatımıyla çok 
keyifli bir konferans gerçekleştiren Cem Seymen, konuşmasını soru-cevap kısmının ardından; 
Denizlili iş adamlarından ve genç girişimcilerden çok umutlu olduğunu söyleyerkek bitirdi. 
DOÇEV’e Cem Seymen adına, DEGİAD’ın gelenekselleşmiş hediyesi ağaç bağışı sertifikası 
takdim edildi ve hatıra fotoğraflarıyla etkinlik son buldu.
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Geride bıraktığımız 2017 yılı içerisinde, DEGİAD’ın yolculuk anılarının 
okunması üzere “DEGİAD ile 25 Yıl: Bitmeyen Öykü” kitabını çıkardık. 
Anılarla baş başa bırakan, gelecekte DEGİAD’ın neler yapabileceğine 
dair ışık tutan bu keyifli kitaptan, bazı derlemeler yaptık.

2016 yılından itibaren başlayan ikinci çeyreğin sonunda anılar 
derlenirken, zamanın üyeleri “Derneğimiz şahane bir yarım 
yüzyıl yaşadı.” diyebilsin, Denizlililer “DEGİAD iddialıdır, çizgisi 
yüksektir, hemşehrilerine ufuklar açar.” diyebilsin, memleketimin 
yöneticileri “Denizli’de bir genç kuruluşu var ki sesi Anadolu’dan 
buraya ulaşıyor.” diyebilsin, şehrimin genç girişimcileri “DEGİAD’ın 
aktiviteleriyle vizyonum gelişti.” diyebilsin diye çalışıyoruz. Şehrimiz, 
bölgemiz, ülkemiz daha çağdaş, daha müreffeh olsun niyetiyle 
çalışıyoruz.
DEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Melek Sözkesen
-
Denizli’nin kalkınma süreci, DEGİAD’ın gelişim süreci ile eş 
güdümlüdür. Denizli’nin ihracat temelli kalkınma modeline dayalı 
olarak dış piyasalara açıldığı 35 yıllık kent ekonomisinin son 25 
yılında var olan DEGİAD, aslında bir yandan da Denizli’nin kalkınma 
sürecini temsil eder.
DEGİAD 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ahmet Özer Başoğlan
-
DEGİAD başkanları ile birlikte farklı duruşlar sergilemiştir. Ancak 
bugüne dek başkanlarının tamamının riayet ettiği DEGİAD’ın 
değişmez duruşu; laikliğe, insan hak ve özgürlüklerine, demokrasiye, 
bağımsız kuvvetlere, özgür ve rekabetçi piyasaya, siyaset üstü 
konuma olan inanç ve sadakat olmuştur.
DEGİAD Genel Koordinatörü Av. Aysun Nalbant
-
DEGİAD iş dünyası, sosyal ve kültürel faaliyetleri ile başbakan, 
bakanlar, milletvekilleri ve gazeteciler tarafından bilinen ve takip 
edilen bir dernek olmayı başardı. Öyle ki, üst düzey bürokratlar 
düzenlemiş olduğumuz organizasyonlara katılım taleplerini geri 
çeviremiyorlar, sanayici dernek üyelerimizle yakın olmayı tercih 
ediyorlardı. Bu durum derneğimize üye taleplerinin de hızla 
artmasına neden oldu ve DEGİAD’a olan ilgi her geçen gün hızla ve 
güçlenerek arttı.
DEGİAD Kurucu Başkanı Gültekin Okay Salgar

(Başkanın Mektubu, DEGİAD Bülteni, Sayı 5, Kasım-Aralık 1994)
Düşünen İnsanın Vatandaşlık Keyfi
Vatandaşlık konusunda yazmak isteyişimin nedeni, bu kavramın, 
bence çok önemli oluşudur. Çünkü ülkemizdeki çözümsüzlüklerin 
ana sebebi, bizim, “vatandaşlık kavramını” özümseyemememizdir. 
Eğer vatandaşlığımızı tam anlamıyla algılayabilirsek; daha iyi idare 
edilecek, insanca yaşayacak, yaşam standardımızı yükseltecek, 
ülkemizin kalkınmasına katkımız daha fazla olacaktır.
DEGİAD 2. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sıtkı Urganlıoğlu
-
Genç arkadaşlarıma diyebilirim ki, derneğinizin kıymetini bilin. 
Sadece DEGİAD’a üyeyim demek için üye olmayınız, sizlerin desteği 
ve yönlendirmesiyle seçtiğiniz yönetim kurullarını çalışmak zorunda 
bırakın. Aktivitelere katılımınız ile itici güç olunuz. İtici güç olunuz. 
Tüm ilimizdeki, diğer şehirlerdeki aktivitelere katılmaya çalışın ki, 
arkadaşlar arasındaki diyaloglarınız gelişsin, ikili ilişkileriniz artsın.
DEGİAD’ımızın 25 yıldır ayakta kalmasının sebebi; kuruluşundan 
bugüne kadar üyelerinin seçiminde gösterdiği titizliktir. Çağdaş, 
laik, sosyal hukuk anlayışına sahip, toplumda etkili, saygın ve vizyon 
sahibi arkadaşların bir araya gelmesidir. 
Nice nice 25. yıllara…
DEGİAD 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Demireren
-
1998-2000 yılları arasında 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yaptım. Derneğimizin en güzel uygulamalarından biri olan bir 
sonraki yönetim kurulu ve başkanını göreve hazırlama aşamasını 
adım adım yaşadım. Göreve geldiğimizde DEGİAD tarihinde 
ilk kez bir kadın üyeyi yönetime alarak erkek egemen bir dernek 
hüviyetinden çıkarmış olduk. Bunun ne derece önemli bir karar ve 
görüş olduğunu şimdi daha iyi anlayabiliyoruz.
DEGİAD 4. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Zeytinci
-
Benim meşhur lafım var; “Önce işim, sonra eşim.”
Bu tür derneklerde aktif olabilmeniz için önce işinizde başarılı 
olmanız lazım. Siz bir iş adamları derneğine girecekseniz, işiniz 
yoksa giremezsiniz veya işiniz var da başarılı değilseniz yönetici 
olamazsınız. Yani orada yer alamazsınız. Tabii ki bunun bir de insanın 
içinden gelmesi lazım. İnsanın içinden gelerek bu aktivitelere katılıp 
görev alması gerekiyor. Ancak bu her zaman, herkes için mümkün 
olmuyor…
DEGİAD 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Oktay Mersin

DEGİAD İLE 25 YIL: 
BİTMEYEN ÖYKÜ
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Başkanın Mektubu, DEGİAD Dergisi, Sayı 33, Kasım 2002
Denizli için, hatta çoğu kez ülke için vazgeçilmez sivil örgüt 
olduğunu, pek çok aktivitesi ile kanıtlayan DEGİAD’ı var eden ve 
daim kılan başkanlarımızın ve geçmiş dönem yönetimlerimizin 
çabaları, benim bu ailenin temsilcisi olabilmek mutluluğunu 
yaşamama sebep olmuştur. DEGİAD’a zaman ve emek harcayan 
tüm başkanlara yürekten teşekkür ediyorum.
DEGİAD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Ufuk Semercialbaz
-
Başkanın Mektubu, DEGİAD Dergisi
Benim için böylesine önemli bir kuruluşa başkanlık yapma 
onurunu yaşadım ve galiba benim çocuklarıma bırakacağım, 
kıymeti büyük bir mirastır bu. Öte yandan, benim dışımdaki 
insanlar için ekmek yediğim ticari ve sınai hayat için, olumlu 
üretimlerde bulunabilmenin hazzını da burada yaşadım 
yaşıyorum. İnsan olmanın gereği sosyal olmaktır. Ben DEGİAD 
ile bu avantajı da yaşıyorum. DEGİAD ailem benim için önemli 
ve özeldir.
DEGİAD 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı M. Güneş Özsoy
-
Denizli’nin en güzide sivil toplum kuruluşlarından birisi olan 
DEGİAD; Türkiye Cumhuriyeti’nin üzerinde yükseldiği temel 
ilkeleri benimsemiş, kurulduğu tarihten bugüne siyasetin 
tarafı olmamış fakat ülkemizin birliği, bölünmez bütünlüğü 
ve yaşayanların kardeşliği temel ilkeleri doğrultusunda taraf 
olmuş ve faaliyetlerini bu görüşler ışığında sürdürmüştür. Bizler 
de bu ilkeler doğrultusunda ülke ve şehrimiz gündemi ile ilgili 
görüşlerimizi, önerilerimizi ve tenkitlerimizi söyledik, kamuoyu 
ile paylaştık. Fakat tüm bunları yaparken eleştiri sınırlarını daima 
gözettik, seviyesini hiç düşürmedik.
DEGİAD 8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Ercüment Erdem

Başkanın Mektubu, DEGİAD Dergisi, Sayı 46, Eylül 2008
Derneğe 2000 yılında üye oldum. Üye olduğum günden 
itibaren hayalim ve hedefim, bir gün DEGİAD’a başkan 
olmaktı. Ben, “İnsanlar hedefleri ile yaşarlar.” sözüne kuvvetle 
inananlardanım. Ne güzel ki, hedefine ulaşma şansına da 
erişenlerdenim. Çok sevdiğim derneğime, temsil makamında 
hizmet etme şerefine ve şansına nail oldum.
DEGİAD 9. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Katrancı 
-
Derneğimizin en önemli amaçlarından biri şehrimiz ve 
bölgemizin olmazsa olmaz sivil kuruluşu olarak varlığını 
sürdürmek olduğu için, tüm yönetimler bu amaç doğrultusunda 
çaba göstermişler ve kesinlikle başarılı olmuşlardır. Başarılı 
sonuçlar elde etmek için, yönetim dönemleri boyunca pek çok 
sorun ve sıkıntıyla boğuştuklarına, işlerinden evlerinden daha 
fazla zamanı derneğe ayırdıklarına, tüm dikkatleriyle gündemi 
izlediklerine ve her zaman yerinde, kararlı tutumlarla görüşlerini 
beyan ettiklerine hep gönülden inandık ve hep başardık.
DEGİAD 10. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İlker Başkaya
-
Evet; DEGİAD’ın varlığını sorgulamak, DEGİAD’ın varlığının 
hizmet ettiği amacı tekrar ortaya çıkarmak ve içinde 
bulunduğumuz çağın demokrasi anlayışında sivil toplum 
kuruluşlarının önemini idrak etmek için fikir teatilerinde 
bulunmak, yönetimimizin öncelikli tartışma konuları arasındaydı. 
Böylece, sıfırdan bir dernek kuruyormuşçasına DEGİAD’ın varlık 
felsefesini ve vizyonunu yeni baştan oluşturmak ve bu değerleri 
defterlere, kitaplara, duvarlara değil de kafalara yazmak ve 
üyelerimizin de zihinlerine bu felsefeyi aktarmak belki de en 
önemli ve başlıca görevimiz olmalıdır.
DEGİAD 11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadık Emre Çaputçu
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2017’nin en çok konuşulan filmlerinde biri  “Ayla” filmi oldu. Gerek konusuyla gerekse usta oyuncu kadrosuyla film hem Türkiye'de 
hem de yurt dışında çok konuşuldu. Konusuyla  izleyicileri derinden etkileyen film, her yaştan izleyici kitlesini etkisi altına alabilmiş 
olması yönüyle de başarısını ortaya koymaktadır. Savaşın anlatıldığı bir film olmasına rağmen izleyende oldukça yoğun hisler 
uyandırabilmekte. 1950’li yıllardaki Kore Savaşı’na katılan bir Türk askeri ve Koreli küçük bir kızın hikayesini anlatan film IMDB’den 
9.2 alarak en iyi filmler arasına girmeyi başardı. Gerçek bir hikaye olma özelliğiyle beyaz perdeye taşınan film, koşulların insani 
duyguları etkilemeyeceğine ve sevginin dil, din, ırk gözetmeyeceğine vurgu yapmakta. 

Ayla filmi 1950’lerde Kore Savaşına gönderilen Türk askerlerinden biri olan Astsubay 
Süleyman Dilbirliği ile savaşta öksüz kalan Koreli küçük kızı koruma amaçlı himayesi 
altına almasını ve aralarında oluşan, sevgiyle kurulan samimi bağı konu almaktadır. 
Ayla adını verdiği küçük kıza aylarca bakan ve onu savaştan koruyan astsubayın, 
savaş bittikten sonra küçük kızı Türkiye’ye götürmek istemesine, Kore yasalarının karşı 
çıkmasıyla yaşadığı hüznü ve aradan geçen 60 yıla rağmen Ayla’dan vazgeçemeyişini 
anlatmaktadır.

Yönetmenliğini Can Ulkay’ın yaptığı, yapımcılığını Mustafa Uslu’nun üstlendiği, yerli ve yabancı oyuncu kadrosuyla izleyenlerden 
tam puan alan filmin başrollerini İsmail Hacıoğlu, Eric Roberts ve Çetin Tekindor paylaşıyor. Film Türkiye sinema sektörü 
temsilcilerinin oylarıyla dünyanın en prestijli sinema ödüllerinden biri olan Oscar’da Türkiye’yi temsil etmek için “yabancı dilde 
en iyi film” aday adayı seçildi. 60 yıllık gerçek bir hikayeyi soluksuz izleyebileceğiniz nitelikteki film birbirinden değerli yerli ve 
yabancı oyuncu kadrosu şu şekilde; İsmail Hacıoğlu, Kim Seol, Çetin Tekindor, Lee Kyong-Jin, Ali Atay, Murat Yıldırım, Taner Birsel, 
Altan Erkekli, Meral Çetinkaya, Damla Sönmez, Büşra Develi, Erkan Petekkaya, Sinem Uslu, Eric Roberts, Cade Carredine, Kim 
Byoungsoon, Johnny Young, Mehmet Esen, Caner Kurtaran, Burç Kümbetlioğlu, Duygu Yetiş, Ali Barkın, Nilgün Kasapbaşoğlu, 
Mine Teber, Esra Dermancıoğlu, Toygan Avanoğlu, İlber Gürtunca. 

UZAK DİYARLARDAN BİR HİKAYE
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Türkiye’de ses getirmiş yapımlarda rol alarak kendini tanıtmış ve son olarak da 
“Müzikli Bir Hikaye” adlı belgeselin yönetmenliğini üstlenerek dikkatleri üzerine 
çekti Jale İncekol. Kendisinin sorduğumuz sorulara içtenlikle cevap veren İncekol, 
gençlerden ümitli olduğunu da belirtmeden geçmedi.

Kavak Yelleri, İffet, Yılan Hikayesi, Mahallenin Muhtarları... Ve son olarak da 
“Müzikli Bir Hikaye” belgeseli ile duyduk isminizi. Sizi tanıyabilir miyiz?
Ege Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulu Radyo-Televizyon Bölümü’nü 1990 
yılında bitirdim. Mezun olur olmaz İstanbul'a yerleşip televizyon sektöründe 
yönetmen asistanlığı yapmaya başladım. O yıllarda iş bulmak şimdiki gibi zor 
değildi. Özel kanallar kurulmuştu ve sektörün yeni çalışanlara ihtiyacı vardı. Uzun 
yıllar çok sayıda televizyon dizisinde yardımcı yönetmen olarak çalıştım, 2003 
yılından itibaren de yönetmenlik yapmaya başladım.

Denizlilisiniz, sinema-TV alanında Denizli’de özellikle sizin döneminizde 
kariyer yapma olanakları oldukça kısıtlıydı. Bu süreçte neler yaşadınız? 
Evet ilkokuldaydım, babamın işi nedeniyle Denizli'de yaşamaya başladık. Liseyi 
Denizli Lisesi'nde okudum. O yüzden Denizlili sayılırım. Aslında üniversite tercihi 
yaparken yönetmenlik yapmak gibi bir hedefim yoktu. Tam olarak ne istediğimi 
bilmiyordum. Mezun olunca halkla ilişkiler yapabilirim belki diyordum, gazetecilik 
bana göre değildi. Ama İstanbul'da olmam gerektiğinden emindim. O yüzden hiç 
vakit kaybetmeden İstanbul'a yerleştim.

“Müzikli Bir Hikaye” belgeseli oldukça etkileyici bir proje. Belgesel sürecinden 
biraz bahseder misiniz? 
Aslı Tanrıkulu ve 11 Köyün Orkestrası'yla tanışmam, İstanbul'da katılacakları bir 
festival sayesinde oldu. Hikayeyi duyduğum anda büyülendim ve filmini çekmeye 
karar verdim. Hiç vakit kaybetmeden Aslı   öğretmenle irtibat kurdum. Daha ilk 
telefon konuşmamızda birbirimizi çok sevdik. Güzel bir iş olacağından emindim. 
Okulların kapanmasına çok az bir zaman vardı, Denizli'deydim ve çok hızlı hareket 
etmem gerekiyordu. Öyle de oldu. Denizli Soroptimis Klubü ve iş dünyasından 
sevdiğim dostlarım finansal destek verdiler, DRT televizyonundan bir ekiple   
hazırlıklarımızı tamamlayıp yola çıktık. 


